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CHARAKTERYSTYKA:CHARAKTERYSTYKA:CHARAKTERYSTYKA:CHARAKTERYSTYKA:
Smar  plastyczny  LITEN  LC  EP­2  produkowany  jest  w  oparciu  o  wysokorafinowaną,  mineralną  bazę  olejową
oraz  zagęszczacz  litowo  ­  wapniowy.  Zawiera  w  swoim  składzie  pakiet  dodatków  polepszających  własności
smarne,  przeciwutleniające  i  przeciwkorozyjne.  Smar  plastyczny  LITEN  LC  EP­2  z  uwagi  na  zastosowany
zagęszczacz  litowo  – wapniowy  charakteryzuje  się wysoką  odpornością  na wymywanie wodą  .  Zapewnia  też
ochronę antykorozyją w środowisku wilgotnym.

ZASTOSOWANIE:ZASTOSOWANIE:ZASTOSOWANIE:ZASTOSOWANIE:
Smar  LITEN  LC  EP­2  przeznaczony  jest  głównie  do  smarowania  łożysk  tocznych  pracujących  przy  wysokich
obciążeniach,  w  zakresie  temperatur  ­35  do  160  o  C,,  a  także  gdy  w  pracy  łożysk  mniej  obciążonych
występują obciążenia udarowe.
Graniczne  temperatury  pracy  mogą  być  wyższe  lub  niższe  w  zależności  od  rodzaju  łożyska  i  wymaganych
okresów smarowania.

LITEN  LC  EP–2  przeznaczony  jest  do  smarowania  łożysk  urządzeń  systemem  indywidualnym  oraz  z
centralnymi  układami  smarowania,  pracujących  w  wysokich  temperaturach  otoczenia  i  wymagających
przetłaczania smaru na małe odległości w zakresie temperatur ­35 do 160 o C.

NORMY, APROBATY, SPECYFIKACJE:NORMY, APROBATY, SPECYFIKACJE:NORMY, APROBATY, SPECYFIKACJE:NORMY, APROBATY, SPECYFIKACJE:
ISO 6743/9: L­XCEHB­0, 1, 2, 3

PARAMETRY FIZYKOCHEMICZNE:PARAMETRY FIZYKOCHEMICZNE:PARAMETRY FIZYKOCHEMICZNE:PARAMETRY FIZYKOCHEMICZNE:
Parametry Jednostki Wartości typowe
Penetracja w temperaturze 25 oC, po ugniataniu mm/10 265­295
Temperatura kroplenia oC 245
Działanie korodujące na płytce miedzi (100oC, 3h), max. ­ 1
Odporność smarów na wymywanie wodą w 79oC, % 3
Wydzielanie oleju ze smaru (100oC, 24 h) % 0,8
Obciążenie zespawania kG 250
Uwaga:  Powyższe  wartości  parametrów  fizykochemicznych  są  wartościami  typowymi.  Wartości  rzeczywiste  są  umieszczane  na
świadectwach jakości dołączanych do każdej partii produktu.aaaaa
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